
UCHWAŁA NR LXVII/590/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie złożenia wniosku 
o udzielenie zezwolenia na prowadzenie oddziału przygotowania wojskowego  w Liceum 

Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 1 w Bratoszewicach oraz zobowiązania się do ponoszenia 
kosztów kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 28a ust. 5 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 
1730 i 2089, z 2023 r. poz. 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się złożyć wniosek do Ministra Obrony Narodowej o wydanie zezwolenia na utworzenie 
od dnia 1 września 2023 r. oddziału przygotowania wojskowego w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole 
Szkół Nr 1 w Bratoszewicach. 

2. Wniosek do Ministra Obrony Narodowej o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania 
wojskowego, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Gmina Stryków zobowiązuje się do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale przygotowania 
wojskowego przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostałych oddziałach 
w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 1 w Bratoszewicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 8BE6CC6A-AAF6-43DF-BF65-68810E120ACA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVII/590/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Stryków, 30.03.2023 r. 

Gmina Stryków 

ul. Kościuszki 27 

95-010 Stryków 

REGON 472057833  

Email: strykow@strykow.pl 

(dane kontaktowe przedstawiciela organu prowadzącego) 

MINISTER OBRONY NARODOWEJ 

00-911 Warszawa, Al. Niepodległości 218 

WNIOSEK 
O ZEZWOLENIE NA UTWORZENIE 

ODDZIAŁU PRZYGOTOWANIA WOJSKOWEGO 

Na podstawie art. 28a ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.), wnioskuję o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego 
w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 1 w Bratoszewicach, ul. Pl. Staszica 14 , 95-011 
Bratoszewice 

(nazwa placówki wraz ze wskazaniem typu szkoły, w myśl art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. a i b ustawy Prawo 
oświatowe oraz adresem szkoły wraz z kodem pocztowym, zgodnie z Rejestrem Szkół i Placówek Oświatowych) 

Data rozpoczęcia funkcjonowania oddziału przygotowania wojskowego 1. 
1 września 2023 r.  
Organizacja kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego, opracowana na 
podstawie rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 maja 2020 r. w 
sprawie szkolenia w oddziale przygotowania wojskowego (Dz. U. z 2020 r. poz. 977) 

2. 

     Na podstawie Rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 maja 2020 r. 
w sprawie szkolenia w oddziale przygotowania wojskowego (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 977) 
zwanego dalej „rozporządzeniem” oraz na podstawie art. 18 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) ustala się organizację 
kształcenia dla oddziału przygotowania wojskowego, który realizowany będzie w Liceum 
Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 1 w Bratoszewicach. Uczniowie danego oddziału 
Liceum realizowali będą podstawę programową szkolnictwa ogólnego. Szkolny plan 
nauczania zawierać będzie również treści kształcenia programu szkolenia przygotowania 
wojskowego, które będą realizowane w ramach przedmiotu uzupełniającego, odrębnego 
i niezależnego od innych przedmiotów. Szkolny plan nauczania dla w/w oddziału zawierał 
będzie obowiązkowe zajęcia edukacyjne i zajęcia z wychowawcą:  
-zajęcia w zakresie podstawowym,  
-zajęcia w zakresie rozszerzonym spośród których uczeń wybiera 2 przedmioty,  
-zajęcia w ramach przedmiotu uzupełniającego.  
     Prowadzone zajęcia z zakresu podstawowego i rozszerzonego przygotują ucznia do 
egzaminu maturalnego, natomiast szkolenia w oddziałach przygotowania wojskowego 
w ramach przedmiotu uzupełniającego, w systemowym rozwiązaniu przygotują każdego 
ucznia do podjęcia służby wojskowej (zawodowej, terytorialnej, kandydackiej). Realizowany 
program służyć będzie ponadto rozwijaniu umiejętności przydatnych w służbie wojskowej 
oraz kształtowaniu postaw patriotycznych i obronnych wśród uczniów.  

Id: 8BE6CC6A-AAF6-43DF-BF65-68810E120ACA. Podpisany Strona 1



     Program szkolenia obejmuje:  
1) szkolenie zasadnicze w klasach I–III liceum ogólnokształcącego, w trakcie którego będą 
realizowane zajęcia teoretyczne i praktyczne;  
2) obóz szkoleniowy w klasie IV liceum ogólnokształcącego, w trakcie którego będą 
realizowane zajęcia praktyczne.  
Zajęcia realizowane w ramach programu szkolenia w oddziale przygotowania wojskowego 
w liceum ogólnokształcącym będą prowadzone w formie zajęć teoretycznych i praktycznych.  
W oddziale przygotowania wojskowego w liceum ogólnokształcącym: 
1) zajęcia teoretyczne będą realizowane metodą dostosowaną do tematyki zajęć teoretycznych 
określoną w programie szkolenia, w tym metodą wykładów informacyjnych, dyskusji, 
inscenizacji zachowań, prezentacji multimedialnych, pokazów umundurowania; 
2) zajęcia praktyczne będą realizowane metodą dostosowaną do tematyki zajęć praktycznych 
określoną w programie szkolenia, w tym metodą ćwiczeń, musztry bojowej, pokazów 
uzbrojenia i sprzętu wojskowego, pokazów prawidłowo wykonywanych przez żołnierza 
czynności.  
     Program szkolenia obejmować będzie co najmniej 230 godzin zajęć, w tym co najmniej 
53 godziny zajęć teoretycznych i co najmniej 177 godzin zajęć praktycznych. Program 
szkolenia w liceum ogólnokształcącym obejmował będzie: 
- w klasie I co najmniej 30 godzin zajęć, w tym co najmniej 10 godzin zajęć teoretycznych 
i co najmniej 20 godzin zajęć praktycznych;  
- w klasie II co najmniej 60 godzin zajęć, w tym co najmniej 18 godzin zajęć teoretycznych 
i co najmniej 42 godzin zajęć praktycznych;  
- w klasie III co najmniej 90 godzin zajęć, w tym co najmniej 25 godzin zajęć teoretycznych 
i co najmniej 65 godzin zajęć praktycznych;  
- w klasie IV co najmniej 50 godzin zajęć praktycznych w formie obozu szkoleniowego.  
     Liczba uczniów w oddziale przygotowania wojskowego w danym roku szkolnym wynosić 
będzie nie więcej niż 30. W uzasadnionych przypadkach, w szczególności związanych 
z przechodzeniem ucznia oddziału przygotowania wojskowego do innej szkoły, w której 
utworzono taki oddział, dyrektor tej szkoły może zwiększyć liczbę uczniów w danym 
oddziale przygotowania wojskowego powyżej liczby określonej w §3 ust. 1 rozporządzenia, 
nie więcej jednak niż o 2.  
     W przypadkach uzasadnionych względami bezpieczeństwa lub specyfiką zajęć, zajęcia 
praktyczne w oddziale przygotowania wojskowego będą prowadzone w grupach 
szkoleniowych. Zajęcia realizowane w ramach programu szkolenia będą odbywać się na 
terenie szkoły, w której utworzony będzie oddział przygotowania wojskowego oraz na terenie 
jednostki wojskowej, zwanej dalej „patronacką jednostką wojskową”, o której mowa 
w art. 28a ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe lub na terenie innych 
obiektów dostosowanych do formy, metod i tematyki zajęć określonych w programie 
szkolenia. Szczegółowe miejsca realizacji zajęć określi program szkolenia. Dyrektor szkoły, 
w której utworzony będzie oddział przygotowania wojskowego, zawrze z dowódcą 
patronackiej jednostki wojskowej porozumienie dotyczące realizacji zajęć określonych 
w programie szkolenia. Porozumienie będzie obejmowało w szczególności sposób realizacji 
zajęć, terminy i miejsca ich realizacji, okres, na jaki porozumienie będzie zawarte, oraz 
terminy i sposób przekazywania informacji o osobach prowadzących zajęcia praktyczne 
w celu realizacji obowiązku wynikającego z art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. 
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 31 z późn. zm.). Zajęcia praktyczne realizowane przez patronacką jednostkę wojskową 
będzie organizował dowódca tej jednostki. Za realizację zajęć teoretycznych będzie 
odpowiadał dyrektor szkoły, a za zajęcia praktyczne w porozumieniu ze szkołą- patronacka 
jednostka wojskowa. Zajęcia określone w programie szkolenia odbywać się będą w miejscu 
adekwatnym do formy i tematyki zajęć, umożliwiającym najefektywniejszą ich realizację. 
Zajęcia praktyczne realizowane będą przez jednostkę patronacką i mogą być prowadzone 

Id: 8BE6CC6A-AAF6-43DF-BF65-68810E120ACA. Podpisany Strona 2



zarówno przez instruktorów jednostek wojskowych, jak i instruktorów organizacji 
proobronnych współpracujących z jednostką patronacką. Podczas zajęć praktycznych 
organizowanych przez jednostkę patronacką nad uczniami oddziału przygotowania 
wojskowego opiekę sprawować będą nauczyciele wyznaczeni przez dyrektora szkoły.  
     Dowódca patronackiej jednostki wojskowej odpowiada za zapewnienie bezpieczeństwa 
uczniom i nauczycielom podczas zajęć praktycznych realizowanych na terenie patronackiej 
jednostki wojskowej. Za prowadzenie zajęć praktycznych, realizowanych przez patronacką 
jednostkę wojskową, oraz za bezpieczeństwo podczas tych zajęć odpowiada instruktor 
prowadzący te zajęcia. Nauczyciel, o którym mowa w ust. 2 rozporządzenia, i instruktor, 
o którym mowa w § 6 ust. 2 rozporządzenia, prowadzący zajęcia praktyczne, współdziałają 
w zakresie realizacji zajęć i przestrzegania zasad bezpieczeństwa na terenie obiektu, na 
którym będą prowadzone zajęcia.  
     Zajęcia praktyczne, realizowane przez patronacką jednostkę wojskową, będą odbywać się 
zgodnie z zasadami bezpieczeństwa obowiązującymi na terenie obiektu, na którym będą 
prowadzone. Instruktor, o którym mowa w § 6 ust. 2 rozporządzenia, prowadzący zajęcia 
praktyczne na terenie obiektu, zapozna uczniów oddziału przygotowania wojskowego 
i nauczyciela, o którym mowa w § 7 ust. 2 rozporządzenia, z zasadami bezpieczeństwa 
obowiązującymi na terenie tego obiektu. Instruktor, o którym mowa 
w § 6 ust. 2 rozporządzenia, prowadzący zajęcia praktyczne, realizowane na terenie obiektu, 
o którym mowa w ust. 1 rozporządzenia, odnotuje fakt zapoznania uczniów z zasadami 
bezpieczeństwa na liście potwierdzającej uczestnictwo w zajęciach praktycznych.  
     Szkoła, w której zostanie utworzony oddział przygotowania wojskowego, zapewni 
uczniom ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków podczas zajęć praktycznych 
oraz dojazdu na zajęcia i powrotu.  
     Obóz szkoleniowy zostanie zorganizowany w pierwszych trzech miesiącach roku 
szkolnego w klasie IV liceum ogólnokształcącego przez dowódcę patronackiej jednostki 
wojskowej, który zapewni bezpieczne i higieniczne warunki pobytu i realizacji zajęć dla 
uczniów. Obóz szkoleniowy odbędzie się na terenie obiektów wojskowych w szczególności 
w rejonach poligonów wojskowych i w ośrodkach szkolenia lub na terenie innych obiektów 
dostosowanych do form, metod i tematyki zajęć określonych w programie szkolenia. 
Dowódca patronackiej jednostki wojskowej uzgodni z dyrektorem szkoły, w której zostanie 
utworzony oddział przygotowania wojskowego, sposób organizacji obozu szkoleniowego, 
w tym: termin obozu szkoleniowego, uwzględniający datę i godzinę przyjazdu uczniów do 
miejsca realizacji obozu szkoleniowego oraz datę i godzinę wyjazdu; miejsce realizacji obozu 
szkoleniowego, w tym miejsce zakwaterowania; szczegółowy rozkład zajęć; liczbę uczniów 
biorących udział w obozie szkoleniowym; liczbę nauczycieli sprawujących opiekę nad 
uczniami; wykaz wyposażenia ucznia niezbędnego do uczestnictwa w obozie szkoleniowym.  
     Nauczyciele będą współdziałać z instruktorami jednostki wojskowej w zakresie realizacji 
szkolenia i przestrzegania zasad bezpieczeństwa. W przypadkach uzasadnionych względami 
bezpieczeństwa lub tematyką zajęć praktycznych oddział przygotowania wojskowego może 
zostać podzielony na mniejsze grupy szkoleniowe. Zajęcia praktyczne uwzględniać będą 
bezpieczeństwo uczniów, potrzebę zapewnienia niezakłóconego funkcjonowania jednostek 
wojskowych oraz możliwość realizacji części zajęć praktycznych przez instruktorów 
organizacji proobronnych w celu nabycia przez uczniów praktycznych umiejętności 
wojskowych (zgodnie z wytycznymi z rozporządzenia). 
     Przebieg realizacji programu szkolenia dla oddziału przygotowania wojskowego  
w żaden sposób nie naruszy uprawnień ucznia do uzyskania wiadomości i umiejętności 
niezbędnych do ukończenia szkoły ponadpodstawowej oraz warunków i sposobu 
przeprowadzenia egzaminu maturalnego. Nie naruszy również uprawnień ucznia  
do bezpłatnej nauki, wychowania i opieki w zakresie ustalonym w ustawie o systemie oświaty 
oraz ustawie o finansowaniu zadań oświatowych.  
     Oddział Przygotowania Wojskowego pozwoli odpowiedzieć na duże zainteresowanie 

Id: 8BE6CC6A-AAF6-43DF-BF65-68810E120ACA. Podpisany Strona 3



młodzieży taką formą nauki. W roku szkolnym 2022/2023 w wyniku rekrutacji, w Liceum 
Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 1 w Bratoszewicach powstały 2 klasy mundurowe. 
Opis dotychczasowej współpracy szkoły z jednostkami wojskowymi oraz krótka 
charakterystyka osiągnięć w zakresie propagowania postaw patriotycznych 
i udziału szkoły w przedsięwzięciach organizowanych przez Ministerstwo Obrony 
Narodowej 

3. 

     Od 2015 roku w Zespole Szkół Nr 1 w Bratoszewicach realizowana jest innowacja 
pedagogiczna „Edukacja dla służb mundurowych”. Jednostką współpracującą z placówką jest 
9. Łódzka Brygada Obrony Terytorialnej. 
W ramach realizacji innowacji szkolnych szkoła współpracuje również z: 
- Centrum Rekrutacji Wojskowej w Łodzi, 
- Komendą Powiatową Policji w Zgierzu, 
- Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu, 
- Akademią Wojsk Lądowych we Wrocławiu. 
     Jednym z zadań szkoły jest wdrażanie, kształtowanie postaw patriotycznych oraz 
przygotowanie uczniów do czynnego udziału w życiu społecznym - te zadania, jak żadna 
inna, realizuje klasa mundurowa. Uczy ona m.in. przestrzegania prawa i moralnego 
postępowania w życiu, sumienności, rzetelności, obowiązkowości, prawdomówności, 
samokontroli, uczciwej pracy i nauki, koleżeńskiej pomocy i wytrwałości w wysiłku, 
szacunku dla ludzi starszych i przełożonych, popularyzowania różnych dyscyplin sportowo- 
obronnych. 
     W ramach powyższych działań klas mundurowych uczniowie uczestniczą w następujących 
uroczystościach patriotycznych:  
- corocznie 24 lutego w Dobrej w uroczystych obchodach rocznicy bitwy pod Dobrą w czasie 
Powstania Styczniowego, 
- corocznie 12 września w Koźlu w uroczystych obchodach rocznicy Bitwy Nad Bzurą; 
- corocznie 17 września w Strykowie w uroczystych obchodach rocznicy sowieckiej agresji na 
Polskę poświęconych pamięci obrońców polskich granic w 1939 roku oraz wszystkich ofiar 
niemieckiego i sowieckiego totalitaryzmu, 
- 27 września w Bratoszewicach w organizacji dnia Polskiego Państwa Podziemnego; 
- każdego roku w listopadzie w Zespole Szkół Nr 1 w obchodach „Dnia Hymnu” oraz 
w organizowanym konkursie pieśni patriotycznej, 
- corocznie w Dniu Edukacji Narodowej (patriotyczny i mundurowy charakter podkreślają 
ceremonie ślubowania oraz awanse kadetów na stopnie wyższe zgodnie z regulaminem 
wewnątrzszkolnym), 
- przed 1 listopada każdego roku uczniowie klas mundurowych roznoszą znicze i kwiaty na 
groby żołnierzy poległych podczas I i II wojny światowej, 
- w obchodach Święta Odzyskania Niepodległości w Strykowie, 
- w obchodach Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych w Bratoszewicach, 
- w obchodach Święta Konstytucji 3 Maja w Bratoszewicach, 
- w biegu terenowym z elementami pierwszej pomocy przedmedycznej pod Honorowym 
Patronatem Burmistrza Strykowa. 
     W szkole prowadzona jest także gablota, w której kadeci prezentują dzieje nieznanych 
bohaterów II wojny światowej (ich szlak bojowy, odznaczenia). 
     Szkoła uczestniczy również w przedsięwzięciach organizowanych przez 9. Łódzką 
Brygadę Obrony Terytorialnej – w zakresie przysięgi żołnierskiej jak również Wojskowego 
Biegu po Sprawność. 
Szkoła była również zaangażowana w następujące przedsięwzięcia: 
- zbiórka słodyczy i wsparcie żołnierzy Wojska Polskiego oraz funkcjonariuszy innych służb, 
którzy pełnili służbę na granicy polsko- białoruskiej w 2022 roku,  
- zbiórka materiałów opatrunkowych, środków dezynfekcyjnych i  żywności dla walczącej 

Id: 8BE6CC6A-AAF6-43DF-BF65-68810E120ACA. Podpisany Strona 4



Ukrainy w 2022 roku. 
Aktywność społeczna uczniów: 
     Placówka jest współorganizatorem zawodów kolarskich na terenie Gminy Stryków.  
W ramach organizacji działań uczniowie pracują w biurze zawodów, obstawiają trasy, dbając 
o bezpieczeństwo zawodników i  kibiców. Wspólnie z Urzędem Miejskim w Strykowie, 
Ludowym Uczniowskim Klubem Sportowym „Dwójka” Stryków oraz sztabem WOŚP szkoła 
jest zaangażowana w organizację „Biegu po zdrowie po Strykowie”. 
     W placówce działa szkolne Koło Wolontariatu, które od wielu lat prowadzi zbiórki  
dla podopiecznych Domu Dziecka w Dąbrówce Wielkiej. Ponadto członkowie wolontariatu 
organizują wyjazdy do Domu Pomocy Społecznej w Głownie, a także wspierają przytulisko 
dla zwierząt „Arkadia”, dla którego cyklicznie zbierają karmę dla najbardziej potrzebujących 
zwierząt. Uczniowie angażują się również w działalność Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy. 
Opis możliwości organizacyjnych i kadrowych pozwalających na realizowanie  
w szkole programu szkolenia, określonego w rozporządzeniu Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie szkolenia w oddziale przygotowania 
wojskowego 

4. 

     Od roku szkolnego 2015 w Zespole Szkół Nr 1 w Bratoszewicach prowadzone jest 
kształcenie w klasach mundurowych, realizujących program innowacji pedagogicznej 
„Edukacja dla służb mundurowych”. Zajęcia specjalistyczne prowadzone głównie na terenie 
szkoły mają na celu zapoznanie uczniów z pracą w wojsku, policji i straży. Uczniowie klas 
mundurowych uczestniczą w wielu zajęciach i kursach, zdobywając stosowne certyfikaty 
potwierdzające uzyskane kwalifikacje i umiejętności, m. in.: kurs pierwszej pomocy 
przedmedycznej, kurs strzelecki, kurs samoobrony czy kurs krótkofalarstwa. 
     Program klasy skierowany jest do młodzieży zamierzającej związać swoją przyszłość 
z pracą w służbach mundurowych.  
     W Zespole Szkół Nr 1 w Bratoszewicach będzie funkcjonowała wirtualna strzelnica, 
w ramach zakupów przez organ prowadzący szkołę na realizację zadań umożliwiających 
prowadzenie zorganizowanego szkolenia strzeleckiego, szczególnie dla młodzieży. W ramach 
zrealizowanego zadania „Adaptacja pomieszczeń dla potrzeb utworzenia strzelnicy wirtualnej 
z pracami przygotowawczymi oraz zakup wyposażenia strzelnicy wirtualnej” dostosowano 
pomieszczenie, w którym użytkowany będzie system szkolno- treningowy „POJEDYNEK” 
oraz zaplecze techniczno-gospodarcze strzelnicy. Strzelnica wirtualna służy nauce 
i doskonaleniu umiejętności strzeleckich wśród uczniów klas mundurowych; stanowi 
kompletny, multimedialny, przenośny, strzelecki system szkolno-treningowy umożliwiający 
prowadzenie ćwiczeń jednocześnie dla 4 osób strzelających z wykorzystaniem różnych 
rodzajów broni treningowej-karabinków lub pistoletów (laserowych symulatorów broni).  
     Zajęcia teoretyczne w ramach programów MON są prowadzone przez nauczycieli 
zatrudnionych przez szkołę i prowadzą je: 
- emerytowany podinsp. Andrzej Pożarlik, 
- ppor rezerwy Andrzej Konstantynowicz, 
- członek PZK oddelegowany do współpracy z WOT w ramach szkolenia z zakresu 
radiołączności Krzysztof Gaudnik,  
- instruktor wyszkolenia strzeleckiego (uprawnienie nr 35967/I/S/2012) Marek Dziamarski. 
Zajęcia praktyczne są prowadzone przez przedstawicieli Jednostki 9. ŁBOT i Związek 
Strzelecki „Niepodległość”. 
     W ramach innowacji realizowanych przez szkołę zajęcia prowadzą czynni 
i w stanie spoczynku przedstawiciele służb mundurowych: 
- blok wojskowy, blok policyjny - podinsp. Andrzej Pożarlik – uprawniony do prowadzenia 
zajęć ze strzelania oraz żołnierze 9. ŁBOT, 
- blok strażacki: mł. kap. Marek Perek, asp. Marcin Łysoń, 

Id: 8BE6CC6A-AAF6-43DF-BF65-68810E120ACA. Podpisany Strona 5



- cykliczny kurs samoobrony: Maciej Puczyński – instruktor samoobrony, nauczyciel 
wychowania fizycznego. 

Załączniki: 

1. Opinia Rady Pedagogicznej Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 1 w Bratoszewicach, ul. Pl. 
Staszica 14, 95-011 Bratoszewice. 

2. Zobowiązanie organu prowadzącego szkołę do ponoszenia kosztów kształcenia 
w oddziale przygotowania wojskowego, przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia 
w pozostałych oddziałach szkoły stanowiące integralną część uchwały, o której mowa w pkt. 3. 

3. Uchwała Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie złożenia wniosku o zezwolenie na prowadzenie 
oddziału przygotowania wojskowego1) . 

4. Zaświadczenie o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonego przez właściwy 
organ lub inny dokument potwierdzający właściwości organu prowadzącego (np. informacja z KRS) – dotyczy 
wyłącznie szkół i placówek niepublicznych. 

 

………….……………………………………. 

(podpis osoby upoważnionej do reprezentacji  
organu prowadzącego szkołę2) ) 

 
1)  Na podst. art.29 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.). 
2)  Do wniosku należy dołączyć potwierdzenie umocowania do reprezentowania organu prowadzącego szkołę. 

Id: 8BE6CC6A-AAF6-43DF-BF65-68810E120ACA. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-03-30T07:16:03+0200




